
Kozlík lékařský, Valeriana Extrakt 50 tablet

  

Duševní zdraví - relaxace - stres. Normální činnost kardiovaskulárního systému - krevní tlak.
Normální trávení. Kognitivní funkce. Extrakt z kořene 20 mg. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH135,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 135,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceFarmakom 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/valeriana_kozlik_extrakt.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=7771&virtuemart_category_id=53&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=763&tmpl=component


Popis Kozlík - pozitivní účinky na kognitivní funkce a duševní zdraví. V období zvýšeného stresu
přispívá ke schopnosti relaxovat. Má pozitivní vliv na kardiovaskulární systém, pomáhá
udržovat normální krevní tlak a příznivě působí na trávení.
Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Duševní zdraví - relaxace - stres. Normální činnost kardiovaskulárního
systému - krevní tlak. Normální trávení. Kognitivní funkce.
Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.
Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury. 
Složení 1 tablety: plnidla: mikrokrystalická celulóza, sodná sůl karboxymethylcelulózy, kozlík
lékařský extrakt z kořene 20 mg (odpovídá 112 mg kořene kozlíku), protispékavé látky:
uhličitan hořečnatý, stearát hořečnatý, oxid křemičitý.
Potahovací směs: polyvinylalkohol, polyethylénglykol 400, talek, barviva: oxid titaničitý,
žluť SY.
4 tablety obsahují 80 mg extraktu z kořene kozlíku (odpovídá 448 mg kořene kozlíku)
8 tablet obsahuje 160 mg extraktu z kořene kozlíku (odpovídá 896 mg kořene kozlíku)
Doporučené dávkování: dospělí 2 - 4 tablety 2 krát denně, děti od 12 let 1 - 2 tablety denně
Upozornění: Není určeno pro děti do 12 let, těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte doporučené
dávkování. Výrobek není určen k používání jako náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého
životního stylu. Nedoporučuje se při individuální nesnášenlivosti některé složky přípravku.
Obsahuje barvivo žluť SY: může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.
Skladování: Ukládejte mimo dosah dětí! Uchovávejte na suchém při teplotě do 250 C.
Země původu: Ukrajina
Balení: 50 tablet
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

